
Pachet alimentar Bambi

I.D.: 104382856

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.10.24 | Coduri CPV | 03200000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 623,26 RON - 623,26 RON

Descriere: Denum. UM Cant. PU Valoarea Morcovi kg 10 3.62 36.24 Patrunj. kg 5 9.13 45.64 Telina kg 5 7.29 36.47 Cartofi kg 30 2.20 66.06 Ceapa g kg 10 2.02 20.18 Capia kg 5 10.09 50.46 Rosii kg 3 8.17 24.50 Lamai kg 2 11.88 23.76 Mere r kg 30 4.59 137.61 Banane kg 25 7.29 182.34
